
临夏州永靖县政策性农业保险承保机构遴选采购项目

中标公告

甘肃远华国际招标有限公司受临夏回族自治州财委托,对临夏州

永靖县政策性农业保险承保机构遴选采购项目进行公开招标，评标委

员会于 2025 年 1 月 9 日确定中标结果。

现将中标结果公布如下：

一、招标编号:LXZC21120240705

二、预算金额:0万元

三、中标结果及内容

第一包:

中标单位：中国人民财产保险股份有限公司临夏州分公司

统一社会信用代码：916229009262305558

中标金额：0 万元

联系人：肖文军

联系电话：0930-6214839

地址：甘肃省临夏州临夏市东城区统办楼东侧

地址：甘肃省临夏州临夏市庆胜路延伸段恒基御苑4号楼3层商铺

第二包:

中标单位：中国人寿财产保险股份有限公司临夏州中心支公司

统一社会信用代码：91622900079288712D



中标金额：0 万元

联系人：王永胜

联系电话：13884000139

地址：甘肃省临夏市前河沿东路正茂阳光花城小区 1#商铺

第三包:

中标单位：中华联合财产保险股份有限公司临夏回族自治州中心

支公司

统一社会信用代码：91622900076793713E

中标金额：0 万元

联系人：武开忠

联系电话：18919305557

地址：甘肃省临夏州临夏市庆胜路延伸段恒基御苑 1 号楼 3 层

商铺

四、定标日期：2025 年 1 月 9 日

五、招标公告日期 ：2024 年 12 月 19 日

六、公示期限：一个工作日

七、服务期限:三年

八、评标委员会成员名单：张建元、王玉霞、马晖、马淑莹、孟

丽丽

九、本项目招标代理服务费收费标准：招标代理费用参照国家计

委印发的《招标代理服务费管理暂行办法》计价格【2002】1980号文

件及发改委价格【2003】857号文收费标准双方协定确定，收费金额：



27500.00 元，乙方完成委托代理招标项目后，由甲方按程序及时支付

代理费

十、采购项目联系人及电话:

采购人：临夏回族自治州财政局

联系人：孟丽丽

联系电话：0930-6228769

单位地址：临夏回族自治州临夏市团结路 113 号

代理机构：甘肃远华国际招标有限公司

联系人：徐耀宗

联系电话：18393022927

单位地址：兰州市雁滩高新区雁东路102号中国留学生创业园7楼

甘肃远华国际招标有限公司

二○二五年一月十日


	临夏州永靖县政策性农业保险承保机构遴选采购项目
	中标公告

		2025-01-10T10:40:28+0000
	none
	I'm the author of the document


		2025-01-10T10:40:37+0000
	none
	I'm the author of the document




